Oggetto: rettifica errore materiale Delibera G.C. n. 30 del 31/03/2021 “Approvazione tariffe del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria e del canone per le aree e spazi mercatali - Canone Patrimoniale Unico - anno 2021.”.
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 31 marzo 2021 avente ad oggetto “Approvazione tariffe del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria e del canone per le aree e spazi mercatali - Canone Patrimoniale Unico - anno 2021.”;

Dato atto che per mero errore materiale sono state allegate alla Delibera in oggetto tariffe di diffusione messaggi pubblicitari (affissioni, volantinaggio, pubblicità sonora, ecc.) errate;
VISTA la richiesta di correzione pervenuta dalla ditta San Marco s.p.a., concessionaria del servizio, con la quale la ditta stessa chiede inoltre contestualmente di differire il termine di pagamento al 31/07/2021;
Ritenuto quindi di dover dare atto dell’errore materiale compiuto e di provvedere alla correzione dello stesso;

Visto il parere del responsabile del servizio, sotto il profilo della regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA

1. di RETTIFICAre l’errore materiale presente nella Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 31/03/2021 relativamente alle tariffe di diffusione messaggi pubblicitari (affissioni, volantinaggio, pubblicità sonora, ecc.), presenti in allegato alla Delibera;
2. DI APPROVARE le nuove tabelle tariffarie allegate al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale;
3. DI PROROGARE al 31/07/2021 il termine di pagamento;
4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, onde provvedere, con celerità, ai successivi adempimenti.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE




IL FUNZIONARIO RESPONSABILE










   DEL SERVIZIO FINANZIARIO
